
WOJEWODA WIELKOPOLSKI 

O B W I E S Z C Z E N I E  
Na podstawie art. 371 § 3 w związku z art. 395 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) podaje się 
do publicznej wiadomości: 

ZARZĄDZENIE Nr 40/15 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Sompolnie  
w okręgu wyborczym nr 13 

Na podstawie art. 395 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm. ) w związku z 
Postanowieniem Sądu Okręgowego w Koninie z dnia 17 grudnia 2014 r. Sygn. akt I Ns 187/14 - w porozumieniu z Komisarzem 
Wyborczym w Koninie - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory ponowne w okręgu wyborczym nr 13 utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Sompolnie w związku z 
orzeczeniem o nieważności wyborów w okręgu nr 13 i stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Romana Zielińskiego, 
wybranego z listy nr 23 – Komitetu Wyborczego Wyborców Niezależni zgodnie z Postanowieniem Sądu Okręgowego w 
Koninie z dnia 17 grudnia 2014 r. - Sygn. akt I Ns 187/14. 

2. Wygaśnięcie mandatu radnego Romana Zielińskiego następuje z dniem podania zarządzenia do publicznej wiadomości. 

§ 2. Komisjami właściwymi do przeprowadzenia wyborów są Miejska Komisja Wyborcza w Sompolnie oraz Obwodowa Komisja 
Wyborcza nr 6 w Ośnie Górnym, powołane do przeprowadzenia wyborów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

§ 3. Wybory, o których mowa w § 1, przeprowadza się poczynając od druku kart do głosowania, zgodnie z kalendarzem wyborczym 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę dnia 8 marca 2015 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
podaniu do publicznej wiadomości na terenie okręgu wyborczego nr 13 w Sompolnie. 

WOJEWODA WIELKOPOLSKI 
/-/ PIOTR FLOREK 

Załącznik do Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego Nr 40/15 z dnia 2 lutego 2015 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 
DO WYBORÓW PONOWNYCH DO RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13 

Termin wykonania 
czynności wyborczej Treść czynności 

do 6 lutego 2015 
podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, Zarządzenia Wojewody 
Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady 
Miejskiej w Sompolnie w okręgu wyborczym Nr 13, 

do 11 lutego 2015 

podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, wyciągu informacji o 
okręgu wyborczym, granicach, numerze i liczbie wybieranych radnych w okręgu 
wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Sompolnie, 

do 11 lutego 2015 
podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, wyciągu informacji o 
numerze i granicach obwodu głosowania oraz o wyznaczonej siedzibie obwodowej 
komisji wyborczej, 

do 16 lutego 2015 
zgłaszanie przez wyborców niepełnosprawnych zamiaru głosowania 
korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille'a 

do 19 lutego 2015 sporządzenie aktualizacji spisu wyborców w Urzędzie Miasta w Sompolnie 

do 19 lutego 2015 rozplakatowanie wyciągu obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Sompolnie 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych, 

do 2 marca 2015 składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania, 
7 marca 2015 przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców, 
8 marca 2015 
godz. 7oo- 21oo głosowanie. 

 

                                                
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 
1072 


